volumus, ad prsesens pastoris solatio destituta sit, nos, vacatione hujus-

modi ex fide dignis relatibus intellect^,, ad provisionem ejusdem eccle-

siae celerem ac felicem, ne ecclesia ipsa longse vacationis exponatur

incommodis, paribus et sollicitis studiis intendentes, post longum mentis

nostree discursurn, quern, de praeficiendo eidem ecclesias personam
utilem ac etiam fructuosam, intra nos ipsos habuimus, demum ad te,

presbyterum Wigorniensis dioecesis, magistrum in theologia, de legitimo

matrimonio ac catholicis parentibus procreatum, et in setate legitima

constitutum, direximus oculos nostras mentis. Quibus omnibus debita

meditatione pensatis, te a quibusvis excommunicationis, suspensions,

et interdict!, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, et pcenis, a jure

vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet

innodatus existis, ad effectum prsesentium duntaxat consequendum,

haruin serie absolventes, et absolutum fore censentes, motu proprio,

non ad tuam, vel alterius pro te, nobis, super hoc, oblatse petitionis

instantiam, sed ex mera liberalitate nostra, eidem ecclesiae de persona

tua, nobis ob tuorum exigentiam meritorum accepta, authoritate apos-

tolica providemus: teque ill! in episcopum prashcientes et pastorem,

curam et administrationem ipsius ecclesiaa tibi in spiritualibus et tem-

poralibus plenarie committendo (committimus] ;
firma spe tiduciaque

conceptis, quod, gratia assistente divina, ecclesia praedicta, per tuse

circumspectionis industriam et studium fructuosum, regetur utiliter, et

prospere dirigetur, ac grata in iisdem spiritualibus et temporalibus

suscipiet incrementa. Jugum igitur Domini, tuis impositum humeris,

prompta devotione suscipiens, curam et administrationem prasdictam

sic exercere studeas sollicite, fideliter, et prudenter, quod ecclesia ipsa

gubernatori provide, et fructuoso administrator! gaudeat se commis-

sam; tuque, prseter seternas retributionis praemium, nostram et dictae

sedis benedictionem et gratiam exinde ulterius consequi merearis. Hoc

etiam tibi, ut ad dictam ecclesiam, quamdiu ab ipsis iufidelibus detine-

bitur, adire, et apud illam personaliter residere, minime tenearis,

authoritate apostolica prsedicta, earundem tenore prsesentium, de spe

cial! cratia indulgemus. Praeterca, ad ea, qua in tua) commoditatis
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augmentum cedere valeant, favorabiliter intendentes, tuis in hac parte

supplicationibus inclinati, tibi, ut a quocunque, quern malueris, catho-